
TROPHEE HIVER UGOLF SENIORS
GOLF D'APREMONT - 12.03.2024

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Mixte | Stableford - Brut / 1 (... -> 15.4)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 WAUQUIER, Francois MEUDON 15,2 28 28

2 --- SOLIGNAC, Cyril BETHEMONT 8,6 26 26

3 --- LANNEGRACE, Patrick NEUILLY 11,5 23 23

4 --- GHAZERIAN, Christophe PUTEAUX 4,9 23 23

5 --- BITEAU, Emmanuel BNP PARIS 13,2 23 23

6 --- RODRIGUES, Luis Manuel STADE FRANCAIS 10,4 22 22

7 --- AUDURIER, Eric BIRDIE POLICE 14,5 21 21

8 --- GENEVIER, Richard ATSCAF GRAND PARIS 12,4 19 19

9 --- VAUDOUX, Eric TORCY 14,0 18 18

10 --- GUILLETTE, Jean-Jacques BETHEMONT 11,1 17 17

11 --- VALARCHE, Laurent BNP PARIS 13,5 17 17

12 --- MICHEL-PAULSEN, Virginie STADE FRANCAIS 12,4 16 16

13 --- FABRE, Didier BRED 12,4 16 16

14 --- LATRASSE, Thierry BRED 14,0 13 13

15 --- PONS, Jean-François ATSCAF GRAND PARIS 13,0 11 11

Page 1 sur 6
12.03.2024 16:47



Mixte | Stableford - Brut / 2 (15.5 -> ...)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 CHAUVEL, Patrick MEUDON 19,0 17 17

2 --- BOUJON, Jean-Christophe PUTEAUX 16,9 17 17

3 --- BURNSIDE, Alan MEUDON 20,4 15 15

4 --- ASTIC, Jean-Yves CLUB92CMCAS 26,7 14 14

5 --- KAZIAN, Pascal BNP PARIS 24,4 14 14

6 --- LEBASNIER, Fabrice PARIS ILE-DE-FRANCE 18,1 14 14

7 --- METEL, Christophe PUTEAUX 17,3 13 13

8 --- DESENS DE LAVIGERIE, Alain NATIXIS 21,9 13 13

9 --- ALLO, Stéphane ERMONT 22,7 12 12

10 --- CARLE, Yann PUTEAUX 19,7 12 12

11 --- HUTIN, Jean-Pierre ROISSY 21,5 12 12

12 --- BONNIN, Bruno BNP PARIS 28,1 11 11

13 --- COUTURIER, Bernard ST MARC 27,3 11 11

14 --- TARQUIS, Fabienne PARIS ILE-DE-FRANCE 22,1 11 11

15 --- CHAUVEAU, Didier TORCY 18,3 10 10

16 --- BOYER, Daniel BIRDIE POLICE 17,9 10 10

17 --- GUILLOTIN, Alain ILE FLEURIE 23,3 10 10

18 --- BAILLY, Bruno BETHEMONT 23,4 10 10

19 --- DUBOIS, Marie-Nicole ATSCAF GRAND PARIS 25,3 9 9

20 --- HUET, Patrice STADE FRANCAIS 25,0 8 8

21 --- GUERBERT, Jean CEA SACLAY 25,7 8 8

22 --- BLAVIER, Frederic NEUILLY 23,0 8 8

23 --- BOONEKAMP, Loek MONTGENEVRE 22,4 7 7

24 --- LEGRAS, Gilles HARAS JARDY 22,6 7 7

25 --- GRELLIER, Michel MEUDON 27,5 7 7

26 --- OLIVIE, Michel NEUILLY 20,0 7 7

27 --- CHAUSIAUX, Philippe ATSCAF GRAND PARIS 27,3 5 5

28 --- REBOURS, Laurent MEUDON 21,4 5 5

29 --- BONNIN, Christelle BNP PARIS 34,8 5 5

30 --- HECK, Philippe PARIS ILE-DE-FRANCE 18,5 5 5

31 --- HUGUET, Dominique BIRDIE POLICE 18,8 5 5

32 --- BAUDET, Nicole BNP PARIS 21,3 5 5

33 --- GORBANA, Francoise ATSCAF GRAND PARIS 32,6 4 4

34 --- KLEIN, Patrick CLUB92CMCAS 36,0 3 3

35 --- BURNSIDE, Corine MEUDON 24,9 3 3

36 --- MEUNIER, Gilles CEA SACLAY 25,9 3 3
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37 --- BOURDON, Marie-Odile ATSCAF GRAND PARIS 32,5 1 1

38 --- LEOUZON, François CLUB92CMCAS 30,3 1 1

39 --- COQUIN, Claude BRED 36,0 0 0

40 --- LAURENT, Yuan PARIS COUNTRY 28,5 NR NR
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Mixte | Stableford - Net / 1 (... -> 15.4)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 WAUQUIER, Francois MEUDON 15,2 43 43

2 --- BITEAU, Emmanuel BNP PARIS 13,2 35 35

3 --- AUDURIER, Eric BIRDIE POLICE 14,5 34 34

4 --- LANNEGRACE, Patrick NEUILLY 11,5 34 34

5 --- SOLIGNAC, Cyril BETHEMONT 8,6 33 33

6 --- VAUDOUX, Eric TORCY 14,0 31 31

7 --- GENEVIER, Richard ATSCAF GRAND PARIS 12,4 30 30

8 --- VALARCHE, Laurent BNP PARIS 13,5 30 30

9 --- RODRIGUES, Luis Manuel STADE FRANCAIS 10,4 29 29

10 --- MICHEL-PAULSEN, Virginie STADE FRANCAIS 12,4 28 28

11 --- FABRE, Didier BRED 12,4 27 27

12 --- GUILLETTE, Jean-Jacques BETHEMONT 11,1 26 26

13 --- GHAZERIAN, Christophe PUTEAUX 4,9 26 26

14 --- LATRASSE, Thierry BRED 14,0 24 24

15 --- PONS, Jean-François ATSCAF GRAND PARIS 13,0 22 22
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Mixte | Stableford - Net / 2 (15.5 -> ...)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 BONNIN, Bruno BNP PARIS 28,1 37 37

2 --- KAZIAN, Pascal BNP PARIS 24,4 37 37

3 --- ASTIC, Jean-Yves CLUB92CMCAS 26,7 36 36

4 --- COUTURIER, Bernard ST MARC 27,3 35 35

5 --- BURNSIDE, Alan MEUDON 20,4 35 35

6 --- CHAUVEL, Patrick MEUDON 19,0 33 33

7 --- BONNIN, Christelle BNP PARIS 34,8 33 33

8 --- BOUJON, Jean-Christophe PUTEAUX 16,9 33 33

9 --- ALLO, Stéphane ERMONT 22,7 32 32

10 --- DESENS DE LAVIGERIE, Alain NATIXIS 21,9 32 32

11 --- TARQUIS, Fabienne PARIS ILE-DE-FRANCE 22,1 32 32

12 --- DUBOIS, Marie-Nicole ATSCAF GRAND PARIS 25,3 31 31

13 --- GUILLOTIN, Alain ILE FLEURIE 23,3 30 30

14 --- LEBASNIER, Fabrice PARIS ILE-DE-FRANCE 18,1 30 30

15 --- HUTIN, Jean-Pierre ROISSY 21,5 30 30

16 --- METEL, Christophe PUTEAUX 17,3 29 29

17 --- GUERBERT, Jean CEA SACLAY 25,7 28 28

18 --- BAILLY, Bruno BETHEMONT 23,4 28 28

19 --- BLAVIER, Frederic NEUILLY 23,0 28 28

20 --- CARLE, Yann PUTEAUX 19,7 28 28

21 --- HUET, Patrice STADE FRANCAIS 25,0 27 27

22 --- BOYER, Daniel BIRDIE POLICE 17,9 27 27

23 --- GRELLIER, Michel MEUDON 27,5 27 27

24 --- CHAUSIAUX, Philippe ATSCAF GRAND PARIS 27,3 26 26

25 --- CHAUVEAU, Didier TORCY 18,3 26 26

26 --- MEUNIER, Gilles CEA SACLAY 25,9 26 26

27 --- LEOUZON, François CLUB92CMCAS 30,3 23 23

28 --- LEGRAS, Gilles HARAS JARDY 22,6 22 22

29 --- BURNSIDE, Corine MEUDON 24,9 22 22

30 --- OLIVIE, Michel NEUILLY 20,0 22 22

31 --- GORBANA, Francoise ATSCAF GRAND PARIS 32,6 21 21

32 --- BAUDET, Nicole BNP PARIS 21,3 19 19

33 --- HUGUET, Dominique BIRDIE POLICE 18,8 19 19

34 --- BOURDON, Marie-Odile ATSCAF GRAND PARIS 32,5 18 18

35 --- COQUIN, Claude BRED 36,0 18 18

36 --- BOONEKAMP, Loek MONTGENEVRE 22,4 17 17
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37 --- REBOURS, Laurent MEUDON 21,4 17 17

38 --- KLEIN, Patrick CLUB92CMCAS 36,0 16 16

39 --- HECK, Philippe PARIS ILE-DE-FRANCE 18,5 16 16

40 --- LAURENT, Yuan PARIS COUNTRY 28,5 NR NR
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Total :  110 joueurs


